美和學校財團法人美和科技大學學生校外實習合約書

立約人：美和學校財團法人美和科技大學（學校全銜，以下簡稱甲方）

                            （機構全銜，以下簡稱乙方）

茲為甲方同意於合約期間甲方學生接受乙方所屬                （以下稱實習單位）之協助，合作培育觀光管理人才，提供學生校外專業技能之訓練及實習機會，進而使學生具備旅館業、旅行業、餐飲業、休閒事業經營等職場服務及管理之能力。茲經甲乙雙方協議訂立下列條款，以資共同遵守履行。

第一條  甲、乙雙方組成實習輔導小組，甲方視學生實習狀況得事前通知實習學生訪視之日期及時間，以利配合乙方時間安排，訪視以實習現場營運空班或下班時間為宜。

第二條  實習輔導小組任務如下：

一、了解學生實習情況，以利甲方教學與乙方訓練的配合。

二、確認實習學生之名單，及實習單位主管之權責。

三、實習期間負責實習學生之指導與考核，藉以研究改進實習訓練課程。

四、負責監督學生之實習與生活管理，實習學生如犯情節重大之情事，乙方得提前終止實習並通知甲方，由甲方通知該生之監護人協助處理。

第三條  實習合約期間：自民國      年 07 月01日起至      年06 月30 日止。

實習人數:     人  ； 實習學生姓名：
第四條  甲方之職責：

一、協助乙方遴選分發實習之學生。

二、協助乙方研擬實習相關教學，監督及瞭解學生實習情形，並提供成績考核資料。

三、負責管理實習學生，並辦理學生意外保險，切實遵守乙方所安排實習的工作及作息規定。

第五條  乙方之職責：

一、適量提供甲方實習名額，及甄選甲方之學生前往實習。

二、協助甲方研擬實習相關教學，提供經營管理及服務技巧之教材。
三、實習期間，須負責甲方學生之生活管理及實習考核成績。

四、實習期間，按甲方所提報之學生預計實習期間，依規定為學生辦理勞保、健保，並給予實習津貼。實習津貼如有變動，需經雙方協調修訂。

五、負責安排各種實習課程及技能訓練，但不得安排學生擔任與實習非相關之工作。

六、實習期間，乙方應給予學生比照一般從業人員休假制度及依照當月份休假日數排休，並依乙方現成規定提供實習制服與膳食。

七、其他實習相關事項，應符合勞動基準法、其他相關法令及比照業者人事規定辦理。

第六條  遇傳染病案例或傳染病流行期間，乙方應提供甲方實習學生與乙方員工相同之防護措施，甲方之實習學生應遵守乙方之相關規定。

第七條  學生實習期滿時，乙方於一個月內核發學生實習成績，寄送甲方作為評查實習成績之依據。

第八條  若遇有不可抗力之重大災難或傳染疾病，由乙方通知甲方提前結束實習關係。

第九條  本合約書自甲乙雙方簽訂之日起生效。

第十條  如任一方擬提前終止本契約，應於一個月前以書面通知他方，並經他方同意，始得終止本契約。

第十一條  本合約一式二份，雙方各執乙份為憑。因執行本合約而發生爭議時，甲乙雙方同意以屏東地方法院為第一管轄法院，或以仲裁方式處理。

第十二條  本合約如有未盡事宜，或變更事項，由雙方協調修訂之。

立約人    甲  方：美和學校財團法人美和科技大學（需蓋學校關防或單位章）

          代表人：                            （校長或單位主管簽章）

          職  稱：
          地  址：
          統一編號 :
          乙  方：             （需蓋機構關防或單位章）

          代表人：             （代表人或單位主管簽章）

          職  稱：
          地  址：
          統一編號 :
中 華 民  國   年  月  日